praelati ecclesiastici eiusve curiae sigillo

obsignata, eamdemillam ubiquelocorum

fidem , in iudicio et extra illud, faciant,

quam ipsae praesentes facerent, si essent

exhibitae vel ostensae.

Nulli ergo omnino hominuni etc. Si

quis autem etc.

Datura Romae apud S. Pelruni, anno

Incarnationis dominicae millesimo ([uin-

gentesimo sexagesimo nono
,
pridie idus

octobris, pontificatus nostri anno iv.

Dat. die 14 octobris 1560, pontif. tinno iv.

CXLIV.

Reformatio offìcii corrcctoris CanccUariae

Aposlolicae et litterantm ìniìioris iusli-

tiae, contradiclarum mmaipatanoii *.

Pjus episcopus servas servoram Dei,

ad perpetaam rei meiuoriam.

Romani Pontificis circumspecta provi-

dentia nonnumquam gesta per Romanos

l Aiiam reformationem fedi Plus IV, ut in cius

constitulione Lxvii, L'nivcisi, pag. 200 liuius to-

mi; et de materia Cancellarite attende in Martini V

conslit. IV, In aposlolicae, lom. iv, pag. 679.

Bull. Rom. Voi. VII. 99
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Pontifices praedecessores revocai et mo- c;,usae imius

1 , . • T^ • » 1 • rcfiirmalioais.

deratur, prout in Domino salubnter ex-

pedire conspicit. Ilinc est quod ,• ad re-

ibrmationem litterarum ofiicii correctoris

minoris iustiliae, contradiclarum nuncu-

palarum, Camerae nostrae Aposlolicae

attendentes , licet a felicis recordalionis

Pio Papa IV, praedecessore nostro, quam-
plurima salubria statuta et ordinata fue-

runt, tamen, quiaexperientiacomperlum

est , propter nimias subtililates , adliuc

saepe ex diclo officio rescripta conlra

mentera nostram in grave partium prae-

iudicium emanasse
,

quibus
,

prout ex

delnto offìcii nostri tenenuu'
,

pi'ovide

consulere volentes , hac nostra consti-

tulione perpetua statuimus , decernimus

alque probibemus.

§ 1. Ne correclor et procuratores col- conecior

legii offìcii litterarum praefatarum ex of- irne,""'""
ficio, ut antea, commissiones causarum niissionibuscau-

saruni eie.

sub quacumque torma, subrogationes et

iudicum mutationes concedant; minusque

iudicibus ordinariis ani aliis delegatisali-

quos illis adiungant ; ani quorumvis te-

stium, eliam ad perpeluam rei memoriara,

examen ipsi delegent; ncque litleras ad

efiectum revelationis aut aliquid resti-

tuendi aut deponendi seu lestimonium

verilatis perhibendi centra occultas per-

sonas in forma Significavit concedi solilas,

aut litleras, quas iuris declaralorias super

Religionis validilate aut quibusvis aliis

quaestionibus, causis et negotiis, et quas